[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	27.02.2020

	№ 21/98-2

с.Ягодная Поляна
Об утверждении предложения о безвозмездной передаче имущества Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области в собственность Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

        В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области», утвержденным решением  Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 31.07.2019 № 14/63-2, рассмотрев ходатайство главы Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области Киселева Д.Л., Совет  депутатов решил:

         1. Утвердить предложение о безвозмездной передаче имущества Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области в собственность Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области согласно приложению.

        2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования нормативно-правовых актов.
	Глава муниципального образования
	                            Т.И.Федорова

Приложение к

решению Совета депутатов

Ягодно-Полянского

муниципального района

Татищевского муниципального района

Саратовской области

от 27.02.2020 № 21/98-2
Имущество Ягодно-Полянского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области,

предлагаемого для безвозмездной передачи в собственность Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Индивидуальные характеристики

	1
	Автомобиль ВАЗ 21053

	Модель-Лада 2105,

государственный регистрационный знак В529ОР, идентификационный номер ХТА21053072095183, год выпуска - 2006, двигатель 8760998,

паспорт ТС серии 63 МК № 394602, выдан ОАО «АВТОВАЗ» 11.11.2006